
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 30.07.24 10:22:27

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

BLUETOUCH U783

Cena celkem: 1 518 Kč
 (bez DPH: 1 255 Kč)
Běžná cena: 1 670 Kč
Ušetříte: 152 Kč
Kód zboží: OTRBTH1030
Part No.: U783
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH U783

Výkonný multifunkční kompresor kapesních rozměrů s přehledným displejem a baterií o kapacitě 6000 mAh je schopen
během minuty dofouknout až 28,7 litrů vzduchu. Nabízí 4 režimy huštění - automobil, motocykl, jízdní kolo a míč.
Každý režim má jiné výchozí hodnoty nastavení tlaku vzduchu. Disponuje přednastavenou funkcí STOP, která po dosažení
nastaveného tlaku kompresor automaticky vypne, aby nedošlo k poškození nafukovaného předmětu. Součástí balení je sada
nástavců pro nafouknutí široké škály předmětů a 3v1 USB kabel pro nabíjení mobilních telefonů s konektory Lightning,
micro USB i USB typu C.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie baterie: Li-iontová

Kapacita: 6000 mAh

Volba jednotek: psi, bar, kPa, kg/cm2

Výkon huštění: až 150 psi

Detekce tlaku v pneumatikách: 0,01 kg/ cm2

Provozní teplota: -20 °C až 45 °C

Barva: černá


